

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างซ่อมประตูเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	78,661.36	1.2708	99,962.86	ราคาประมาณการฉบับนี้
2	ประเภทงานทาง				มีจำนวนเงินเพิ่มขึ้น
3	ประเภทงานชลประทาน				โดยประมาณการ เมื่อวันที่
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				วันที่ 15 กรกฎาคม 2558
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				เป็นเงิน 99,500 บาท
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ราคา ณ วันที่ 99,962.86 บาท
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				ราคาเพิ่มขึ้น 462.86 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				คณะกรรมการกำหนด
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				ราคากลางขอใช้ ณ วันที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,962.86	15 กรกฎาคม 2559
	คิดเป็นเงินประมาณ			99,500.00	เป็นเงิน 99,500 บาท
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	- ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 99,500 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธนภัทร ตริทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประสาน หิตเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภัทรเดช แดงก่อเกื้อ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมรภัทร์ คงพรหม)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขุ้มประดูเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ - ภาษี หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2
 รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	ขุดดินและถมดิน	1.56	ลบ.ม.	-	-	148.00	230.88	230.88	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.36	ลบ.ม.	651.87	234.67	91.00	32.76	267.43	
	คอนกรีตหยาบ	0.36	ลบ.ม.	2,102.80	757.01	398.00	143.28	900.29	
	คอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	2,289.72	6,869.16	436.00	1,308.00	8,177.16	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.80	ตร.ม.	-	-	133.00	904.40	904.40	
	ไม้คราดแบบและไม้แบบ	5.50	ลบ.ฟ.	400.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	ตะปู	1.00	กก.	37.38	37.38	-	-	37.38	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต ศก. 12 mm.	78.00	กก.	17.68	1,379.04	-	-	1,379.04	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต ศก. 9 mm.	30.00	กก.	17.66	529.80	-	-	529.80	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	25.70	25.70	-	-	25.70	
	แผ่นเหล็กรับเสา	8.00	แผ่น	30.00	240.00	-	-	240.00	
	นอต ศก. 19 มม. X 0.40 เมตร	32.00	ตัว	25.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมยอดยกไป							15,692.08	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประสาธน์ ชาติเขต) (นายสมรภัทร์ คงพรหม)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างชุมชนประดูเมือง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ - ชาติ หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	ยอดยกมา								
	ท่อเหล็ก ขนาด ศก. 2 1/2	152	ม.	164.33	24,978.16	-	-	15,692.08	คาน้ำเงิน
	ท่อเหล็ก ขนาด ศก. 1 1/2	163	ม.	94.24	15,361.12	-	-	15,361.12	คาน้ำเงิน
	ค่าแรงประกอบติดตั้งเหล็ก	1,408.00	กก.	-	-	10	14,080.00	14,080.00	
	ทาสีกันสนิม	114	ตร.ม.	40.00	4,560.00	35.00	3,990.00	8,550.00	
	รวมยอดยกไป							78,661.36	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชนภัทร ตรีทัศน์) (นางสาววิศา ภูริวิมลชัย)
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 (นายประสาน หิตเขต) (นายสมรภัทร์ คงพรหม)